
OPEL Astra



1

Motory Převodovka 
1.4 ECOTEC®

74 kW/100 k 

1.4 Turbo ECOTEC®

103 kW/140 k 

1.4 Turbo ECOTEC®

103 kW/140 k 

1.6 ECOTEC®

85 kW/115 k 

1.6 ECOTEC®

85 kW/115 k 

1.6 TURBO ECOTEC®

132 kW/180 k 

1.6 TURBO ECOTEC®

132 kW/180 k 

Motory Převodovka 
1.3 CDTI ECOTEC®

70 kW/95 k 

1.7 CDTI ECOTEC®

81 kW/110 k 

1.7 CDTI ECOTEC®

92 kW/125 k 

2.0 CDTI ECOTEC®

118 kW/160 k 

2.0 CDTI ECOTEC®

118 kW/160 k 

CosmoEssentia SportEnjoy

Opel Astra

- 509 000 559 000

518 000452 000 474 000 524 000

454 000 504 000

B
en

zí
n

 

5dv.

5stupňová manuální 371 900

5stupňová manuální 402 000

6stupňová automatická 477 000

443 900 437 900

6stupňová manuální 432 000 454 000 504 000 498 000

393 900

424 000 474 000 468 000

6stupňová automatická 447 000 469 000 519 000 513 000

548 000

6stupňová automatická - 549 000 599 000 593 000

6stupňová manuální -

5stupňová manuální 432 000 498 000

D
ie

se
l

5dv.
Essentia Enjoy

6stupňová manuální

6stupňová manuální -

6stupňová manuální 553 000

6stupňová automatická 598 000604 000- 554 000

499 000 549 000 543 000

538 000544 000

Cosmo Sport

494 000

504 000 554 000



2

Essentia Enjoy Cosmo

Rozšířená bezpečnostní sada 

Přední, boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce, Opěrky hlav předních sedadel - aktivní (nastavitelné 
ve 2 směrech), Senzor zapnutí zadních bezpečnostních pásů 

Sada pro Essentia Plus 

Rádio CD 300, 4 reproduktory, Klimatizace 

Sada Enjoy Plus 

Bodové čtecí lampičky vzadu, s osvětlenými vypínači, Rádio CD 300, 7 reproduktory, Sluneční clona s 
osvětleným zrcátkem, Ovládání rádia na volantu, Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou 
clonou, Automatické přepínání světel s detekcí tunelu, Tempomat, Dešťový senzor, Optická a osvětlovací 
sada 1, Sada Osvětlení 

Sada Cosmo Plus 

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, Automatické přepínání světel s detekcí tunelu, Dešťový 
senzor, Optická a osvětlovací sada 1 

Sada Sport Plus 

Optická a osvětlovací sada 1, Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, Automatické přepínání světel 
s detekcí tunelu, Dešťový senzor 

Bezpečnostní sada 

Senzor zapnutí bezpečnostních pásů na sedadle spolujezdce, Předepínač bezpečnostního pásu 
vpředu, Přední a boční airbagy řidiče a spolujezdce , Opěrky hlav, přední sedadla, neaktivní 

Bezpečnostní sada 

Senzor zapnutí zadních bezpečnostních pásů, Senzor zapnutí bezpečnostních pásů na sedadle 
spolujezdce, Předepínač bezpečnostního pásu vpředu, Přední, boční a hlavové airbagy řidiče a 
spolujezdce, Opěrky hlav předních sedadel - aktivní (nastavitelné ve 2 směrech) 

Sada Enjoy 

Palubní počítač, Přední mlhová světla, Tříramenný volant potažený kůží , Elektronická klimatizace 

Sada Ride 

Systém Flex-Ride s plynulou regulací tlumičů CDC, Prémiová sada pro přední světla 

Sada Osvětlení 

Bodové čtecí lampičky vzadu, s osvětlenými vypínači, Sluneční clona s osvětleným zrcátkem 

Optická a osvětlovací sada 1 

Dešťový senzor, Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, Automatické přepínání světel s detekcí 
tunelu 

Optická a osvětlovací sada 2 

Kamera pro varování před vybočením z jízdního pruhu, Palubní počítač (jednobarevný), Automatické 
přepínání světel s detekcí tunelu, Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, Dešťový senzor, Optická 
a osvětlovací sada 1 

Univerzální interiérová sada 

Loketní opěrka na zadních sedadlech s úložným prostorem, průchozí, Úložná zásuvka pod sedadlem 
spolujezdce, Opěrka hlavy pro prostřední sedadlo vzadu 

Sada OPC Line

Zadní střešní spojler, ozdobné lišty v barvě karosérie , přední a zadní spojler, zvýraznění bočních prahů, 
znak  OPC line

Prémiová sada pro přední světla 

Automatické seřízení světlometů, Vysokotlaké ostřikovače světlometů, Automatické dálkové světlo (Bez: 
Optická a osvětlovací sada 2), Adaptivní přední světlomety, Xenonové světlomety, Přední mlhová 
světla, Automatické přepínání světel s detekcí tunelu, Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou 
clonou, Dešťový senzor, Optická a osvětlovací sada 1 

Sada pro ochranu podvozku a motoru XL4 5 000 5 000 5 000

Essentia Enjoy Cosmo

Metalická nebo Mica barva 9M2 14 300 14 300 14 300
Zářivá barva 9BR 4 000 4 000 4 000
Snížený sportovní podvozek XJ2 - 4 000 4 000
Elektricky ovládané střešní okno, prosklené
Bodové čtecí lampičky vzadu, s osvětlenými vypínači

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie DP6 S S S
El. ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie, manuálně sklopná DWE S S S
Elektricky vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka DWF - 2 000 2 000
Kliky dveří v barvě karoserie D75 S S S
FlexFix - integrovaný zadní nosič D8G 15 000 15 000 15 000
Zadní spojler T43 - 5 000 5 000
Zadní okno se stěračem a cyklovačem C25 S S S
Odmlžovač zadního okna C49 S S S
Ozdobná výplň horní černá - postranní MDB S S -

Chrómované ozdobné rámečky, vnější zpětná zrcatka MDE - - S
Jednotónová houkačka U04 S S -

Dvoutónová houkačka U07 - - S
Tónovaná skla A01 S S S
Ruční nastavení sklonu předních světel TR6 S S S
Halogenové světlomety T4A S S S
Brzdové světlo, horní TS6 S S S
Světlomety s funkcí denního svícení T3N S S S
Světlomety s funkcí "ode dveří ke dveřím" T74 S S S
Ochranný prvek karoserie VHY S S S

S

S

S

S

14 300

S

2 000

S

S

S

S

4 000

4 000

S

EXTERIÉR

15 000

Sport

29 000 29 000

-

5 100

31 400
WBP

-

-

- S

S

-

- S

- 19 000

40 000

S- -

S

-- -

-

- - S -

S --

OEY

SportSADY VÝBAV

-

S - - -

-

OEX

B26

Výbava

PH8C

PH8B

VD1

VD1

OFE

7 700 -

OEZ

-

S

SS

- - 40 000

WPG

- 5 100 5 100

- S S

TSQ

TSP

33 500

5 000

- 18 000 18 000 18 000

33 500

31 400 31 400

HME

CF5
-

-

A8Z

- 33 500

S

-

S

29 000

5 000

S

S



2

Essentia Enjoy Cosmo

Kůže čalounění, perforovaná Mondial, černá Jet TADC - - 44 000
Bodové čtecí lampičky vzadu, s osvětlenými vypínači TR0 - S S
Elektrická parkovací brzda, přihrádka v přední konzole, posuvná loketní opěrka DBU - 6 100 S
Víceúrovňový nastavitelný zavazadlový prostor „Falešná podlaha“ B6U 1 400 1 400 1 400
Sklopná opěradla zadních sedadel dělená v poměru 40/60 A64 S S S
Vyhřívaná přední sedadla KA1 8 300 8 300 8 300
Ergonomická přední sportovní sedadla
Elektricky ovládaná bederní opěrka u řidiče a spolujezdce, předepínač bezpečnostního pásu vpředu, 
sedadlo spolujezdce nastavitelené ve 4 směrech, výškové nastavování sedadla spolujezdce, sedadlo 
řidiče nastavitelné v 6 směrech) - pouze s čalouněním TABD, standard s TADC

Sada zadních ergonomických sportovních sedadel
Loketní opěrka na zadních sedadlech s úložným prostorem - průchozí

Tříramenný volant N45 S - -

Tříramenný volant s dekorací N52 3 000 S -

Tříramenný volant potažený kůží s dekorací uhlové barvy N34 - 2 000 S
Tříramenný volant potažený perforovanou kůží N35 - - -

Sloupek volantu - naklápěcí, teleskopický N37 S S S
Elektrický posilovač řízení (EPS) NV8 S S S
Vyhřívání volantu UVD - 8 000 3 000
Elektricky ovládané okno u řidiče AXG S S S
Elektricky ovládané okno u spolujezdce AEF S S S
Elektrické ovládání zadních oken AER - 11 500 11 500
Tempomat K34 - S S
Klimatizace s filtrem částic, manuální ovládání C67 S S -

Klimatizace automatická dvouzónová vč.elektronického ovládání CJ2 12 000 12 000 S
Elektrické topení QuickHeat C32 7 100 7 100 7 100
Výdechy vytápění pro zadní řadu sedadel KCL S S S
Nezávislé topení K07 43 000 43 000 43 000
Lampičky, interiérové, rozptýlené, dveřní C9B - - S
Lampičky, interiérové, rozptýlené, v konzole C9D - S S
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou DD8 - S S
Sluneční clona se zrcátkem, spolujezdec DLU S S -

Sluneční clona s osvětleným zrcátkem D6I - S S
Vnitřní zpětná zrcátka, sklopitelná D31 S S S
Držák brýlí VK8 - - S
Sdružený přístrojový štít, černý, černé rámečky s chromovaným vrškem DVA S S -

Přístrojová deska, černá, průsvitné lemování přístrojů DVN - - S
Bodové čtecí lampičky vpředu C95 S S S
6-pólový konektor v prostoru akumulátoru KC5 S S S
Kryt zavazadlového prostoru B75 S S S

Essentia Enjoy Cosmo

Audio rozhraní - USB port KTA 9 000 9 000 9 000
Rádio CD 300
Displej čas, vnější teplota, radio, Krátká střešní anténa, 4 reproduktory, Rádio s konektorem Aux (LINE IN)

Rádio CD 400
Krátká střešní anténa, Systém 7 reproduktorů, Grafický informační displej, 
Rádio s konektorem Aux (LINE IN)

Rádio CDC 400
Krátká střešní anténa, Systém 7 reproduktorů, Grafický informační displej, 
Rádio s konektorem Aux (LINE IN)

Rádio CD 500 NAVI
Systém 7 reproduktorů, premium, Anténa ve tvaru ploutve na střeše, Barevný informační displej 7",  Rádio 
s konektorem Aux (LINE IN)

Rádio DVD 800 NAVI
Systém 7 reproduktorů, premium, Anténa ve tvaru ploutve na střeše, Barevný informační displej 7",  Rádio 
s konektorem Aux (LINE IN)

Digitální audiosystém
Anténa ve tvaru ploutve na střeše

Základna pro telefon
Anténa ve tvaru ploutve na střeše

Zvukový systém Infinity UQA - 15 000 15 000
Systém monitorování tlaku v pneumatikách UJN - 5 000 5 000
Palubní počítač
Kontrolní systém, Palubní počítač (jednobarevný)

Ovládání rádia na volantu UC3 - S S
Univerzální hands-free sada pro telefon, Bluetooth s trojinformačním displejem
Tempomat, Ovládání rádia na volantu, Bodové čtecí lampičky vzadu, s osvětlenými vypínači, Sluneční 
clona s osvětleným zrcátkem, Sada Osvětlení

Univerzální hands-free sada pro telefon, Bluetooth s grafickým/barevným infodisplejem
Tempomat, Ovládání rádia na volantu, Bodové čtecí lampičky vzadu, s osvětlenými vypínači, Sluneční 
clona s osvětleným zrcátkem, Sada Osvětlení

22 800

-

-

17 800

S S

9 000

17 800

9 000

-

S

6 000

Sport

UYI

-

UZZ

26 600

6 000

UXX

43 000

S

S

S

6 000

-

5 000

15 000

3 000

12 200

2 000

S

SS

-

-

-

8 300

S

S

22 800

-

S

S

S

S

-

1 400

7 100

S

S

44 000

Výbava

S

-

S

-

Y15

-

S

UPI

12 200

U68
2 000

6 000
UBT

UWI
3 000

-

UPH

12 200

S

-

S

S

9 000

8 800

UYB
S

23 100

S

S

-

23 100

4 500

S

3 000

11 500

23 100

22 800

UXW

17 800

9 000

INFOZÁBAVA

-

S

12 20012 200

INTERIÉR Sport

4 500
Y16

- 4 500



2

Essentia Enjoy Cosmo

Univerzální vestavěná hands-free sada pro telefon
Okenní Anténa ve tvaru ploutve na střeše, Tempomat, Ovládání rádia na volantu, Bodové čtecí lampičky 
vzadu, s osvětlenými vypínači, Sluneční clona s osvětleným zrcátkem, Sada Osvětlení

Essentia Enjoy Cosmo

Elektronický stabilizační systém (ESP) FX3 S S S
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Palubní počítač (jednobarevný)

Parkovací senzory pro zadní část vozu
Palubní počítač (jednobarevný)

Systém Flex-Ride s plynulou regulací tlumičů CDC
(Není k dispozici s motorem 1.4 XER, 1.6 AT6 a 1.3DTE)

Opěrka hlavy pro prostřední sedadlo vzadu AQP S S S
Vypínač airbagu spolujezdce (klíčem) C99 S S S
Senzor zapnutí bezpečnostních pásů řidiče UH0 S S S
Senzor zapnutí bezpečnostních pásů na sedadle spolujezdce UH1 S S S
Senzor zapnutí zadních bezpečnostních pásů UH5 - S S
Předepínač bezpečnostního pásu vpředu A69 S S S
Bezpečnostní 3bodový pás vzadu uprostřed AWO S S S
Opěrky hlav, přední sedadla, neaktivní AJC S - -

Opěrky hlav předních sedadel - aktivní (nastavitelné ve 2 směrech) AJF - S S
Přední a boční airbagy řidiče a spolujezdce AJG S - -

Přední, boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce AYC - S S
Přední mlhová světla T3U 5 500 5 500 S
Mlhová světla vzadu T79 S S S
Vysokotlaké ostřikovače světlometů CE4 5 500 5 500 5 500
Blokovací zámek dveří AF8 11 500 11 500 11 500
Alarm

Snímač pohybu uvnitř vozidla, Snímač náklonu vozidla, Houkačka alarmu, s vlastním 
napájením, Elektronický systém proti krádeži s detekcí neoprávněného vniknutí, Bodové čtecí lampičky 
vzadu, s osvětlenými vypínači, Sluneční clona s osvětleným zrcátkem, Sada Osvětlení, Superzamykání 
(blokovací zámek) dveří

Odnímatelné tažné zařízení (pouze s nouzovou rezervou) VQ9 19 000 19 000 19 000
Imobilizér BAH S S S
Skládací klíč zapalování KTM S S S

Essentia Enjoy Cosmo

Ráfky 16 x 6,5, ocelové, se zapuštěnými kryty kol PWM S S -

Ráfky 17 x 7,0, ocelové, se zapuštěnými kryty kol
s pneumatikami 215/50 R17

Ráfky 17 x 7,0, ocelové (strukturované ráfky)
s pneumatikami 215/50 R17

Ráfky z lehkých slitin 17 x 7,0, 5 paprsků
s pneumatikami 215/50 R17

Ráfky z lehkých slitin 17 x 7,0, vícepaprskové
s pneumatikami 215/50 R17

Ráfky z lehkých slitin 18 x 7,5, 5 paprsků
s pneumatikami 225/45 R18

Ráfky z lehkých slitin 18 x 7,5, vícepaprskové
s pneumatikami 225/45 R18

Ráfky z lehkých slitin 18 x 8,0, 5 paprsků
s pneumatikami 235/45 R18

Ráfky z lehkých slitin 18 x 8,0, vícepaprskové
s pneumatikami 235/45 R18

Ráfky z lehkých slitin 19 x 8,0, 5 paprsků
s pneumatikami 235/40 R19

Rezervní dojezdové kolo, ocelové 16 P76 1 000 1 000 1 000
Sada na opravu pneumatik WTC S S S

S

19 000

8 700

PNEUMATIKY A RÁFKY

S

Sport

S

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Sport

UD7
- 10 000

UD5
-

-

F45
- 20 000

Sport

8 000 8 000

8 000

S

8 000

PZJ
-

12 000

20 000

20 000

20 000

PGQ
-

PZW
-

UTT

PWP
-

PZV
-

PZK
- 20 000

PZS
- 28 000

S

8 000 8 000

1 000

16 000 16 000

8 000 8 000

UPJ

-

6 700

12 000

20 00020 000

10 00010 000

INFOZÁBAVA

S

-

8 700

PWT
-

PWX
- -

-

14 000 14 000

13 700

Výbava

14 000

13 70013 700

S

11 500

S

5 500

S

-

S

S
-

S

3 900 -

-

S

S

8 700 8 700

-

S

S

S



3

5dv.

1510
4419
2685

2013/1814
1544/1558

5dv.

10,9
11,4

5dv.

836
1549
1027
904
729

5dv.

370
795
1235

5dv.

1373-1590
1870-2065
475-532
960 1155

Technické údaje

Všeobecné informace

Délka (mm)

Šířka mezi podběhy kol

Rozchod (vpředu/vzadu) (mm)
Šířka (mm)
Rozvor (mm)

KAROSERIE

Hmotnosti a zatížení náprav v kg

Objem nákladového prostoru k předním opěradlům a ke střeše
Objem nákladového prostoru do výšky předních sedadel
Objem nákladového prostoru s krytem zavazadlového prostoru

Objem zavazadlového prostoru (ECIE) v l

Užitečná hmotnost

Obrysový

Výška (mm)

Stopový

Průměr otáčení v m

Rozměry zavazadlového prostoru (ECIE/GM) v mm

Výška zavazadlového prostoru
Maximální šířka

Celková povolená hmotnost vozidla
Pohotovostní hmotnost s řidičem (podle 92/21/EEC a dle úpravy 95/48/EC)

Ložná délka nákladového prostoru, od zadních dveří po přední sedadla
Ložná délka nákladového prostoru, od zadních dveří po zadní sedadla

C lk é tíž í ř d í á ( i ) 960-1155
920

Palivo Benzín Benzín Benzín Benzín Diesel Diesel Diesel
Emise dle normy euro5 euro5 euro5 euro5 euro5 euro5 euro5
Počet válců 4 4 4 4 4 4 4
Vrtání (mm) 73,4 72,5 79,0 79,0 69,6 79,0 79,0
Zdvih (mm) 82,6 82,6 81,5 81,5 82,0 86,0 86,0

Zdvihový objem (cm3) 1398 1364 1598 1598 1248 1686 1686
Max. výkon v kW/k 74 / 100 103 / 140 85 / 115 132 / 180 70 / 95 81 / 110 92 / 125
Max. výkon při ot./min 6000 4900 6000 5500 4000 3800 4000
Max. točivý moment v Nm 130 200 155 230 190 260 280
Max. točivý moment při ot./min 4000 1850-4900 4000 2200-5400 1750 1800 2300

Převodovka 5stupňová manuální
6stupňová manuální 

převodovka / 
6stupňová automatická

5stupňová manuální / 
6stupňová automatická

6stupňová manuální 
převodovka / 

6stupňová automatická
5stupňová manuální

6stupňová manuální 
převodovka

6stupňová manuální 
převodovka

Město 7,1 7,8 / 9,7 8,3 / 9,8 8,8 / 9,9 5,1 5,7 5,7
Mimo město 4,6 4,7 / 5,5 5,1 / 5,6 5,6 / 5,6 3,6 4,1 4,1
Kombinace 5,5 5,9 / 7,0 6,3 / 7,1 6,8 / 7,2 4,2 4,7 4,7
Emise CO2 (g/km) 129 138 / 164 147 / 167 159 / 169 109 124 124
Max. rychlost (km/h) 178 202 / 201 188 / 182 221 / 211 174 181 195
Zrychlení 0-100 km/h (s) 13,9 9,9 / 9,8 11,7 / 13,3 8,5 / 9,0 14,5 12,6 11,5

Všechny ceny v tomto ceníku jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Ceník obsahuje informace dostupné k 1. lednu 2010. Váš Opel dealer vám poskytne přesné informace o změnách, které mohly nastat. Údaje mají pouze informativní charakter a Opel SE za ně nemůže nést odpovědnost. Volitelné výbavy jsou k dispozici za příplatek. Pro objednání vozu prosím kontaktujte
svého Opel dealera.
Opel Southeast Europe LLC , Budaors, leden 2010.

1.3 CDTI ECOTEC®1.4 Turbo ECOTEC®Motory 1.4 ECOTEC® 1.6 ECOTEC® 1.6 TURBO ECOTEC®

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 1999/100/EU

6,2 / 7,9

Diesel

5stupňová manuální / 
6stupňová automatická

Benzínové motory Dieselové motory

4
83,0

9,0 / 9,2

4000
350
1750

3,9 / 4,6
4,8 / 5,8
126 / 154
215 / 209

90,4

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 1999/100/EU

1956
118 / 160

euro5

2.0 CDTI ECOTEC®1.7 CDTI ECOTEC® 1.7 CDTI ECOTEC®

Celkové zatížení zadní nápravy
Celkové zatížení přední nápravy (min.)


